Российская  Федерация
Республики  Карелия
Администрация Кривопорожского  сельского  поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

02 декабря 2019 года
п. Кривой Порог                                                                                                                   № 34-р

О строительстве ледовой пешеходной
переправы через реку Кемь в направлении п. Панозеро

В связи с необходимостью строительства пешеходной ледовой переправы через реку Кемь в направлении п. Панозеро

распоряжаюсь:

МУП «Кривопорожское теплоснабжающее предприятие» директору Минину О. В. выполнить строительство пешеходной ледовой переправы, в срок до 11.12.2019 года.

Глава Кривопорожского сельского поселения                                                       Е.М. Семенова

image1.wmf